MANUTENCAO E INSTALACAO DE MOTOBOMBAS, PECAS E SIMILARES E A LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA PERFURACAO DE POCOS.

Capital Social: R$ 103.900,00 Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
(Lei Complementar nº 123, de 2006)

MICRO EMPRESA

Prazo de Duração
CENTO E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS

INDETERMINADOCapital Integralizado: R$ 103.900,00
CENTO E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

CPF/CNPJ Nome Participação no 
Capital

Espécie de Sócio/
Administrador

Térm. Mandato

139.372.746-85 ITALO HENRIQUE DA SILVA CRAVEZ R$ 103.900,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR